
  

 
  

             
Uchwała Nr 166/2020                               

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 09 września 2020 r.  

w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych  
do projektu uchwały budżetowej na 2021 rok  

 
 
Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 1. ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego          
Nr XXXIII/279/10 z dnia 14 września 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W celu opracowania projektu budżetu Powiatu na rok 2021 ustala się wytyczne                       
do opracowania materiałów planistycznych stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych, 
Naczelnikom wydziałów Starostwa Powiatowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Starosta                                             (-) Jarosław Wawrzyniak           
 

2. Wicestarosta                                            (-) Maciej Wiśniewski  
 

3. Członek Zarządu                                            (-) Grzegorz Brzeskot  
 

4. Członek Zarządu                                            (-) Rafał Jagodzik  
 

5. Członek Zarządu                                            (-) Marian Mielcarek   

 
 
 



  

 
  

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 166/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 09 września 2020 r.  
 
 
 

Zgodnie z procedurą opracowywania projektu uchwały budżetowej Powiatu Leszczyńskiego 
określoną Uchwałą nr XXXIII/279/10 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 14 września   
2010 r. Zarząd Powiatu w terminie do 15 września określa w drodze uchwały wytyczne                  
do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej. 

 
 

 
 
 
 

   SKARBNIK POWIATU
  
   
  (-) dr Marcin Wydmuch
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


